

وعده آتش بس در برابر عدم پاسخ به ترور هنیه دروغ بود

وطن امروز

اسطوره زنده
مقاومت زنده

راه نصر

واکنش مقاومت به ترور سیدحسن نصرالله
چگونه رژیم صهیونیستی را در باتلاق
جنگ فرسایشی غرق خواهد کرد



شیعه لبنانی تبدیل به پناهگاه مظلومان و بی پناهان منطقه شده است؛ قدرتمندترین ارتش نامنظم غرب آسیا و به تعبیری دنیا. آن زمان که اسحاق شامیر، نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی دستور ترور سیدعباس را داد شاید در این خیال بود که کار حزب الله تمام شده است. شامیر مرد اما حزب الله ماند، قدرتمندتر شد، قدرتمندترین شد؛ با سیدحسن نصرالله. حالا هم همین است. وجود سازمان بزرگ حزب الله وابسته به هیچ کسی، حتی نصرالله بزرگ هم نیست. ساخت مستحکم حزب الله با این ترورها صدماتی نخواهد دید.

ادامه در صفحه ۲

تا بن دندان مجهز رژیم صهیونیستی نشان داد دبیر کل جدید در ۱۵ سال پس از شهادت سید عباس موسوی، چه سازمانی با چه اعجوبه‌هایی تربیت کرده است. حزب الله اما در ۳۳ سال، از یک گروه شیعه مبارزه، تبدیل به ستون فقرات لبنان شد. این حزب الله است که لبنان را سر پا نگه داشته است. نه تنها لبنان، بلکه سوریه نیز امنیت خود را مرهون حزب الله لبنان می‌داند. این حزب الله بود که با سفارش حاج قاسم به صحنه آمد و در کنار سایر مدافعان حرم، سوریه را از شر تکفیر و داعش نجات داد. این حزب الله بود که تبدیل به بازوی حاج قاسم برای سازماندهی سازمان رزم حشدالشعبی شد. حزب الله حالا از یک گروه مبارز

حالا که درخت تناور پرثمری است. آن زمان که صهیونیست‌ها سیدعباس را زدند، حزب الله یکی از چند گروه شیعه مبارز در لبنان بود که حتی برای همه نیروهای خود نیز سلاح به اندازه کافی نداشت. حالا که صهیونیست‌ها سیدحسن را شهید کردند، رسانه‌ها نمی‌گویند ترور دبیر کل حزب الله، بلکه سیدحسن را «رهبر لبنان» می‌نامند. حزب الله در ۳۳ سالی که سیدحسن رهبری آن را بر عهده داشت، تبدیل به بزرگ‌ترین قدرت اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و نظامی لبنان شد. شیعه، سنی، دروزی و مسیحی در مقابل تهدیدات صهیونیست‌ها، چشم امید به حزب الله داشته و دارند. جنگ تموز و پیروزی افتخار آفرین حزب الله در مقابل ارتش

بند بند وجودمان را فرا گرفته است؛ اندوه سید کشت ما را. از لحظه‌ای که دست به دعا بودیم که خیر نرسد اما رسید و حزب الله آسمانی شدن سید را اعلام کرد تا همین الان، هنوز خودمان را پیدا نکرده‌ایم. به ما حق بدهید؛ ما عزاداریم. عزادار عمار، عزادار ابوذر، عزادار مالک، عزادار فرزند فاطمه(س)، عزادار نصرالله بزرگ. این غم، غمی نیست که زمان از دل ما ببرد، شاید برای برخی، زمان در همین جا متوقف شود. ما عزادار سیدیم اما عزادار حزب الله نه! حزب الله درخت تناور ۴۰ ساله است. بیدی نیست که با این توفان‌ها بیفتد. آن سال‌ها که نهالی بود، چنین روزهایی را به سلامت پشت سر گذاشت.

امیرعباس نوری: ترور دبیر کل حزب الله لبنان و شهادت نصرالله بزرگ، ضربتی محکم به جبهه مقاومت بود. سیدحسن غیر از آنکه رهبری کم نظیر برای لبنان و علمداری رشید برای جبهه مقاومت بود، قوت قلب و منبعی بزرگ از جاذبه عاطفی برای همه علاقه‌مندان مقاومت اسلامی بود. حزن و غم شهادت سید، نه روزها و هفته‌ها و ماه‌ها، بلکه سال‌ها از قلب و ذهن ما خارج نمی‌شود. شهادت سید عزیز ما، سید شریف ما، فخر عالم تشیع، ستاره جهان اسلام، فرمانده غیور، روحانی شجاع، یار حاج قاسم، سرباز مطیع ولایت فقیه و دوست وفادار مردم ایران، یک شبیخون غم بود برای ما. زانوی غم بغل کرده‌ایم، اشک امان نمی‌دهد، حزن شهادت سید